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: FACULTAD DE HUMANIDADES it
| A ¥ I
i Av.Bolivia 5150 - 4400 Salta SALTA, U
REPUBLICA ARGENTINA _
Tel./FAX: (54) (0387) 42554568 I

RES:SHEING .| = ! ,

‘ VISTO:

i La Res.H.NQ 337/93 y 557/96 por la cual se establece e!

; men de Promocién para asignaturas de las distintas Carreras o
dictan en esta Unidad Académica; y

i

|

1 CONSIDERANDO: ‘

f Que el/la docente responsable de la asignatura ha elev:
informe correspondiente a los alumnos que, habiendo cumplidn

requisitos establecidos en el programa de estudio y con las
tividades

exigidas, aprobaron por promocién la asignatu:
EVALUACION DEL APRENDIZAJE
o POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son prop:

fg:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

ARTICULO 19Q.
tura que se

Asignatura:
Carrera...:
Plan ix, .-

No 703.
. NQ 703.
Ne 701
NO 703.
NO 703
NOQ 703.
NQ 703.
Ne 037.
NQ 703.
702.
NO 702.
N2 702.
NQ 703.
NQ 704.
NQo 704.
NQ 702.
NQ 702
NO 701.
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RTICULO 29.
que“se hace

-4

~ DAR POR APROBADA por el Ré

RESUELVE:

indica, a los siguiente alumnos.

EVALUACION DEL APRENDIZAJE
PROF. Y LIC. EN CS. EDUCACION

85

510
524

.063

553

<361

577
589
418
641
888
926
145
710
513
515
938

972

250

- ESTABLECER como fecha de

- Periodo Lectivo 2001

ADAMO, MARIA DEL MAR

ALONSO NAVARRO, SILVANA VALERTA
CABEZAS, SILVINA GABRIELA
CALDERON GAONA, CAROLINA ANDREA
CARDOZO, VANESA KARINA GUADALUPE
CHOCOBAR, GLADYS MARTINA

CRUZ, PATRICIA ANDREA

GUZMAN, VICTORIA MAGDALENA
HERRERA, ROSANA DEL VALLE
MICHEL, DANIELA ALEJANDRA
PEREZ, LORENA ALEJANDRA

PISTAN, MARIA DE LOS ANGELES
PONCE VALDEZ, MARIA GUADALUPE
RECCHIUTO, MARIA FABIOLA

RENTA DAVIDS, ANA INES

REVILLA LOPEZ, CARMEN LIA

SENSI AQUILANO, MARIA CARLA
SORAIRE, CLAUDIA PAOLA

referencia en el articulo anterior,
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gimen de Promocitn, “ls

promocidén de la asignatus
el 27/117/2D01.
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FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
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RES.HD.NG ——

ARTICULO 39.- DETERMINAR que el informe sobre promocionalidad

tado por el/la docente responsable de la asignatura quedard
archivo del Departamento Alumno.

ARTICULO 4Q.- COMUNICAR a los interesados, Direccién de Contro!
cular, Escuela correspondiente, Departamento Alumnos y CUEH.




